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Komunikat prasowy                                                                                           Warszawa, 3 marca 2014 

Zamówienia publiczne w dobrym kierunku? 

Na początku lutego Sejm znowelizował ustawę Prawo zamówień publicznych. Głośną zmianą jest 

podwyższenie z 14 do 30 tys. euro progu, od którego powstanie obowiązek stosowania ustawy.  

W poniedziałek w Warszawie odbył się X Dzień Otwarty Zamówień Publicznych, podczas którego  

o skutkach zmian w prawie z ekspertami rozmawiały osoby zajmujące się zamówieniami 

publicznymi z całego kraju. Z badania opublikowanego w raporcie „Świadomość i postawy wobec 

podniesienia progu bagatelności w zamówieniach publicznych” wynika, że ponad 70 proc. 

respondentów uważa, że podniesienie progu bagatelności jest zmianą w dobrym kierunku. 

W czasie X Dnia Otwartego Zamówień Publicznych omówiono bieżące problemy związane  

z nowelizacją oraz codzienną praktyką stosowania ustawy Prawa zamówień publicznych. Organizator 

wydarzenia – firma szkoleniowa i doradcza APEXnet przygotowała również specjalny raport pt. 

„Świadomość i postawy wobec podniesienia progu bagatelności w zamówieniach publicznych” 

opracowany w oparciu o dane uzyskane w badaniu APEXnet oraz Interaktywnego Instytutu Badań 

Rynkowych. 

 
Jako ekspert i doradca pracujący na rzecz administracji publicznej oraz przedsiębiorców, 

błyskawicznie reagujemy na zmiany w Prawie zamówień publicznych. Dzień Otwarty Zamówień 

Publicznych jest forum wymiany najświeższej wiedzy. Nowelizacja prawa w zakresie podniesienia 

progu, od którego będą realizowane zamówienia publiczne, wzbudza zainteresowanie. Dlatego 

postanowiliśmy zapytać osoby zajmujące się zamówieniami publicznymi, jak postrzegają zbliżające się 

zmiany. Ankietowani są świadomi zbliżających się nowelizacji. Jednocześnie 90 proc. badanych 

odczuwa potrzebę poszerzenia swojej wiedzy o zamówieniach publicznych. Pełne wyniki badań razem 

z komentarzami ekspertów publikujemy w raporcie, który – mam nadzieję – będzie dla Państwa 

źródłem wiedzy i inspiracji w codziennej pracy. – mówi Monika Sacewicz, Prezes Zarządu  

w firmie APEXnet. 

 

W jubileuszowej X edycji wydarzenia uczestniczyło 300 osób zajmujących się zamówieniami 

publicznymi z całego kraju. Dodatkowa grupa uczestników wzięła w nim udział za pośrednictwem 

transmisji on-line, z możliwością zadawania pytań. 

Raport: „Świadomość i postawy wobec podniesienia progu bagatelności w zamówieniach 

publicznych” do pobrania: www.raport.apexnet.com.pl 

 

http://www.apexnet.com.pl/home/strona/30/dni-otwarte-zamowien-publicznych
http://www.apexnet.com.pl/home/strona/62/wyniki-badan
http://www.apexnet.com.pl/home/strona/62/wyniki-badan
http://www.apexnet.com.pl/home/strona/30/dni-otwarte-zamowien-publicznych
http://www.apexnet.com.pl/home/strona/62/wyniki-badan
http://www.raport.apexnet.com.pl/
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X Dzień Otwarty Zamówień Publicznych patronatem objęli: Miasto Stołeczne Warszawa, 

Konfederacja Lewiatan, Krajowa Izba Gospodarcza, Dziennik Gazeta Prawna, Bankier.pl, PressInfo,  

Blog Prawa Zamówień Publicznych, Samorządowy Serwis Prawny, Serwis Administracyjno - 

Samorządowy, Wydawnictwo Infor, Kancelaria Ślązak, Zapiór i Wspólnicy, Portal ZP.pl Zamówienia 

Publiczne, Wiedza i Praktyka, Przetargi-Komunikaty, Zamawiający. Zamówienia Publiczne w praktyce, 

MonitorUrzędowy.pl, Eurobudowa.pl Budowlany Informator Przetargowy. 

Kontakt dla mediów: 

Michał Kopera     Joanna Beresińska 
People PR APEXnet 
Tel. +48 666 309 812 Tel. 22 205 89 11 
e-mail: michal.kopera@peoplepr.pl 
 

e-mail: joanna.beresinska@apexnet.pl 
 
 

***** 

O APEXnet 

APEXnet jest organizacją działającą dla administracji publicznej, samorządu terytorialnego oraz podmiotów  

z branży budowlanej i inwestycyjnej w zakresie działalności: szkoleniowej, doradczej, wydawniczej. Firma działa 

już ponad 13 lat. W tym czasie zorganizowała łącznie kilka tysięcy szkoleń, podczas których wiedzę zdobyło 

kilkadziesiąt tysięcy osób. W bezpłatnych cyklach szkoleniowych realizowanych m.in. na zlecenie Ministerstwa 

Rozwoju Regionalnego, Ministerstwa Infrastruktury czy Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, wzięło udział ponad 

5000 osób. Setki słuchaczy mogą poszczycić się dyplomem ukończenia Studium w APEXnet. Od 2008 roku 

APEXnet jest organizatorem Zjazdów Specjalistów i Ekspertów ds. Zamówień Publicznych, które goszczą 

najwybitniejszych znawców tematyki oraz pasjonatów dziedziny. Firma jest także inicjatorem wyjątkowego 

wydarzenia – Dnia Otwartego Zamówień Publicznych, który odbywa się co kilka miesięcy. APEXnet jako 

pierwsza firma wprowadziła na polski rynek szkolenia on-line z zamówień publicznych. Więcej informacji 

www.apexnet.com.pl oraz www.facebook.com/apexnet.sc 
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